
 

 

КОМИСИИ И ТЕРМИНИ ЗА ПОЛАГАЊЕ НА ВОНРЕДНИ И ДИФЕРЕНЦИЈАЛНИ ИСПИТИ 

ДЕКЕМВРИСКА ИСПИТНА СЕСИЈА (УЧЕБНА 2023 / 2024 ГОДИНА) 
 

 

1. Македонски јазик и литература (премин 1, редовен 1); Спорт и спортски активности (2); 

 

       Комисија:                                                                                                          петок 22.12.2023 год. 

                                                                                                                                        во 12 : 30 часот 

      1.   Елица Лазаревска 

2.   Гордана Лазоска 

3.   Марко Арсовски 

 

2. Англиски јазик (премин 1, редовен 2); Граѓанско образование (1); 

 

       Комисија:                                                                                                 понеделник 25.12.2023 год. 

                                                                                                                                      во 13 : 10 часот 

      1.   Ивана Јосифовска 

2.   Моника Талеска 

3.   Владимир Спасовски  

 

3.  Математика (премин 6, редовен 3); Електрични возила-изборен предемет (1); 

 

    Комисија:                                                                                                        среда 27.12.2023 год. 

                                                                                                                                   во 12 : 30 часот 

      1.   Александар Бујуковски 

2.   Гордана Дамјаноска 

3.   Слободанка Димковска 

 

4. Автоматика (премин 7, редовен 2); Бази на податоци (1); Учење преку работа кај 

работодавач (1); 

 

      Комисија:                                                                                                    вторник 26.12.2023 год. 

                                                                                                                        во 12 : 30 часот 

   1.  Наташа Божиновска 

   2.  Поликсена Митева 

   3.  Снежана Алексовска    

 

5. Електрични апарати и уреди (премин 7); Електромоторни погони и управување (1);  

 

      Комисија:                                                                                                        петок 22.12.2023 год. 

                                                                                                                         во 12 : 30 часот 

   1.  Антоние Оносимоски 

   2.  Ана-Марија П. Соколова 

   3.  Лидија Буровска    

 


